

## ת"פ 56481/06/16 - מדינת ישראל נגד זאב אליאס

12 ינואר 2017

בית משפט השלום בראשון לציון  
ת"פ 56481-06-16 מדינת ישראל נ' אליאס

מספר פל"א 70943/2016

לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוח  
המאשימה מדינת ישראל

נגד  
הנאשם זאב אליאס

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שרית מרום

הנאשם וב"כ עו"ד גל וולף

[פרוטוקול הושמט]

### מזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בעבירה של הטרדת עד.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 3.12.15 הגב' גאון העידה בהליך פלילי בו היה הנאשם צד.

בתאריך 16.2.16, הגיע הנאשם למקום מגוריה של הגב' גאון, צלצל בפעמון האינטרקום בדירתה, עלה לקומת דירתה, נעמד סמוך לדלת ביתה ונטל את הכד השייך לגב' גאון והתרחק עמו ובהמשך, חזר והניחו במקומו.

על פי ההסדר אליו הגיעו הצדדים, הם עתרו במשותף להשית על הנאשם מאסר על תנאי והתחייבות וכן ביקשו שהנאשם יישלח לשירות המבחן לבניית תכנית של"צ בהיקף של 140 שעות.

עמוד 1

הנאשם נשלח לשירות מבחן ועל פי התסקיר שהתקבל בעניינו, עלתה בעייתיות בהתייחסותו של הנאשם לעבירה, עם זאת צוין כי משיחה עם המתלוננת בתיק העיקרי, עלה כי הנאשם לא הוסיף להטריד אותה או לאיים עליה.

על אף הקושי של הנאשם להכיר באחריותו, שירות המבחן מצא אותו מתאים לביצוע של"צ והוא סבר כי עונש זה יהווה עבורו עונש חינוכי שיהיה בו כדי להקטין סיכון להישנות ביצוע עבירות באמצעות

תרומה לחברה ופיצוי על הנזק והפגיעה שהסב.

בדיון הקודם עלה מדברי הנאשם שהוא מבקש לחזור בו מהסדר הטיעון ומהודייתו, ועל כן נדחה הדיון להיום. הוחלף הייצוג מטעם הסניגוריה הציבורית והיום הודיעו הנאשם ובא כוחו שהנאשם חוזר בו מבקשתו זו ולוקח אחריות על מעשיו.

ב"כ הצדדים עתרו לאימוץ הסדר הטיעון.

ב"כ המאשימה הפנתה לגיליון הרישום הפלילי של הנאשם שכולל שלוש הרשעות קודמות בעבירות איומים ותקיפה סתם של בן זוג, במסגרתן הושתו על הנאשם מאסרים על תנאי וענישה נלווית של קנס, התחייבות, פיצוי ושל"צ ולא הושת עליו מאסר. ב"כ המאשימה ציינה כי מדובר בעבירה שנעברה לפני שנה, שהנאשם הודה בה וחסך זמן שיפוטי יקר.

ב"כ הנאשם ציין כי מדובר בנאשם העובד כנהג אוטובוס והפנה לנסיבות ביצוע העבירה כעולה מכתב האישים המתוקן, וטען כי הן מעידות על טעות בשיקול דעת ולא רצון לפגוע או להטריד את העדה.

לאור העובדה שמדובר בהסדר טיעון סגור, שאני סבורה העומד במתחם העונש ההולם, אף אם ברף הנמוך, ולאחר ששקלתי את טענות הצדדים, לרבות עברו הפלילי של הנאשם, הודאתו במיוחס לו וחסכון בזמן שיפוטי יקר, את האמור בתסקיר שירות המבחן ואת האינטרס הציבורי, אני מאשרת את ההסדר ומשיתה על הנאשם את העונשים הבאים:

(א) מאסר על תנאי למשך 3 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מהיום את העבירה בה הורשע.

(ב) ניתן צו של"צ בהיקף של 140 שעות, שיבוצע בהתאם לתוכנית שגובשה על ידי שירות המבחן בבית אבות בולגרי בראשון לציון. על הנאשם להשלים את מכסת השעות בתוך שנה מהיום.

מובהר, כי שירות המבחן רשאי לשנות בכל עת את מקום ההשמה של עבודות השל"צ, ובמקרה כזה אין צורך בדיון, ודי במשלוח הודעה לנאשם עם העתק לביהמ"ש.

מובהר ומודגש בפני הנאשם כי עליו לבצע את צו השל"צ באופן רציני ויציב, וככל שלא יבצע את צו השל"צ

כנדרש, תהא המאשימה רשאית לבקש הפקעת צו השל"צ וגזירת הדין מחדש.

(ג) הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪ שלא יעבור בתוך 3 שנים מהיום את העבירה בה הורשע. לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 7 ימים.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק החלטה זו לשירות המבחן.

**הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לשם חתימה על ההתחייבות.**

**זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן והודע היום י"ד טבת תשע"ז, 12/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**שירלי דקל נוה , שופטת**